
UCHWAŁA NR LXI/341/23 
RADY GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Sieciechów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 litera a  ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 13 ust.1 i art. 37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344) Rada Gminy Sieciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Sieciechów oznaczanej jako: 

- działka nr 3517 o powierzchni 0,04 ha położonej w obrębie Sieciechów, uregulowanej w księdze wieczystej 
RA1K/00028883/3, 

- działka nr 981 o powierzchni 0,0651 ha położonej w obrębie Zajezierze ark. 9, uregulowanej w księdze 
wieczystej RA1K/00048668/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Potyra 

 

1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


